御客先各位

『弊社製品価格変更のお知らせ』

拝啓

大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて皆様もご周知のように,原油、ナフサ、油脂価格の高騰、鋼鈑の価格上昇

などにより、弊社製品に関連する大半の原材料に波及しており、弊社としまし

ても、社内で吸収するべく鋭意努力してまいりましたが、弊社の努力では抑え

ることが出来なくなりました。このままではお客様へのサービスにも影響を及

ぼしそうな事態となり、大変心苦しい次第ではありますが、やむなく平成 23 年

10 月 1 日より値上げをさせて頂きたくお願い申し上げます。

今後とも、お客様各位へのサービス、ご協力を惜しむことなくご提供させて

頂くとともに、お客様に喜ばれる新商品開発、商品の改良に鋭意努力してまい

る所存です。書面のみで大変恐縮ですが何卒ご理解いただき、ご協力をお願い

申し上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

平成 23 年 7 月 吉日

株式会社タイホーコーザイ

事業部長 関屋 省三